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Tisztelt Elnök Úr! 

Az egyes házszabályi rendelkezésekről szóló 10/2014. (II. 24.) OGY határozat 2. melléklet 45. 
pontjában foglaltak megvalósulása érdekében mellékelten megküldöm Hohn Krisztina (LMP) 
országgyűlési képviselő "Hogyan készülnek az iskolák újranyitására?" című, K/11395. számú 
Hohn Krisztina (LMP) országgyűlési képviselő ". Hogyan készülnek a hátrányos helyzetű 
régiókban élő gyermekek a távoktatás sikertelenségéből adódó lemaradásának felzárkóztatására?" 
című, K/11396. számú Hohn Krisztina (LMP) országgyűlési képviselő "Hogyan készülnek a 
koronavírus-járvány szempontjából veszélyeztetett pedagógusok digitális módszertanra való 
felkészítésére?" című, K/11397. számú Hohn Krisztina (LMP) országgyűlési képviselő "Hogyan 
készülnek a gyerekes családok tájékoztatására az őszi iskolakezdésre vonatkozóan?" című, 
K/11398. számú Hohn Krisztina (LMP) országgyűlési képviselő "Milyen központi tájékoztatást 
vagy javaslatcsomagot kaptak az iskolavezetők arra vonatkozóan, hogy hogyan biztosítsák a 
munkatársak biztonságát?" című, K/11399. számú írásbeli választ igénylő kérdésére adott 
válaszomat. 
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Tisztelt Képviselő Asszony/Úr!

Az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. törvény 42. §-ában foglaltak szerint a Dr. Kásler 
Miklós miniszterhez benyújtott, "Hogyan készülnek az iskolák újranyitására?" című, K/11395. 
számú, ". Hogyan készülnek a hátrányos helyzetű régiókban élő gyermekek a távoktatás 
sikertelenségéből adódó lemaradásának felzárkóztatására?" című, K/11396. számú, "Hogyan 
készülnek a koronavírus-járvány szempontjából veszélyeztetett pedagógusok digitális módszertanra 
való felkészítésére?" című, K/11397. számú, "Hogyan készülnek a gyerekes családok 
tájékoztatására az őszi iskolakezdésre vonatkozóan?" című, K/11398. számú, "Milyen központi 
tájékoztatást vagy javaslatcsomagot kaptak az iskolavezetők arra vonatkozóan, hogy hogyan 
biztosítsák a munkatársak biztonságát?" című, K/11399. számú írásbeli kérdésére – a miniszter 
megbízásából – az alábbi választ adom.
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